CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
————–
……., ngày…. tháng…. năm ……
ĐƠN TỐ CÁO
(V/v Hành vi phá hoại hạnh phúc gia đình)
Kính gửi: (1)………………………………………………………………...
Người tố cáo (2)
Họ tên:............................................................................................................
Địa chỉ:...........................................................................................................
Người bị tố cáo (3)
Họ tên:...........................................................................................................
Địa chỉ:..........................................................................................................
Mô tả vụ việc: (4)………………………Đã có vi (5)………………………………………
Đề nghị của tôi: (6)........................................................................................
Tài liệu đính kèm (7)
1.……………………………………………………………………………
2…………………………………………………………………………….
Tôi xin cam đoan những nội dung trên là đúng sự thật và sẵn sàng chịu trách nhiệm trước pháp luật với những nội dung đã nêu.
Người tố cáo
(ký, ghi rõ họ tên)